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Barn till skilda föräldrar får stöd och hjälp
via nätet

Rädda Barnen startar imorgon, torsdag en familjerådgivning på nätet för barn
där föräldrarna har gått skilda vägar. På webbportalen http://skiljas.rb.se kan
barn anonymt höra av sig och få råd och hjälp av Rädda Barnens psykologer. -
Barn får nu möjlighet att säga vad de tycker utan att behöva ta hänsyn till hur
föräldrarna kan tänkas uppfatta det hela. Vetskapen om att man inte är
ensam om att känna sorg och förvirrning när föräldrarna ska skiljas kan vara
viktig, säger Sophie Arnö, psykolog på Rädda Barnens mottagning för barn
och unga i kris. Omkring en tredjedel av alla barn i Sverige har skilda
föräldrar. Varje år är 50 000 barn med om att deras föräldrar separerar.
Samhällets stöd till barn i samband med skilsmässor ser väldigt olika ut
beroende på var man bor i landet. Idag finns det stora brister i stödet för barn
som befinner sig i kris i samband med att föräldrarna går skilda vägar. På
många orter är väntetiden till barn- och ungdomspsykiatrin väldigt långa.
Rädda Barnen vill nu stärka barns rättigheter i hela landet. Familjerådgivning
via nätet gör det möjligt att svara på barns frågor oavsett var de befinner sig.
- Det är viktigt att barn som mår dåligt har möjlighet att få stöd utifrån när
den egna familjens trygghet och möjlighet att trösta sviktar. Vi vet att många
barn känner sig väldigt ensamma och saknar någon vuxen att prata med.
Andra vuxna som finns i barnens närhet är oftast indragna i konflikten mellan
föräldrarna. Nu kan barnen vända sig till oss, säger Sophie Arnö. Rädda
Barnen startar även samtalsgrupper i Stockholm för barn och ungdomar
mellan 7-18 år. Samtalen kan t ex ta upp frågor om hur det är att bo på två
ställen. Hur det känns när mamma och pappa pratar illa om varandra. Rädda
Barnens projekt för barn med skilda föräldrar stöds av IKEA. 25 öre går till
Rädda Barnens familjerådgivning varje gång en kund visar sitt IKEA Family
kort vid kassan. Projektet är en del av ett större samarbete mellan IKEA och
Rädda Barnen. Presstjänst: Titti Björsmo, 070-19 00 777, 08- 698 67 34,
mailto:titti.bjorsmo@rb.se Rädda Barnen 107 88 Stockholm tfn: 08-698 90
00, fax: 08-698 90 14, http://www.rb.se
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